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Resultados

Informacion del evento Trackrat Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 19/07/2015
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 96
Mejor tiempo del evento 01:54.726
Media del dia 02:15.883
Pilotos en grupo 2 28
Mejor tiempo grupo 2 01:54.726
Tiempo medio grupo 2 02:05.817
Pilotos en grupo iniciacion 68
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:06.123
Tiempo medio grupo iniciacion 02:19.557




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
escapelibre 2 01:54.726 [ 01:54.726 | 00:00.000 | 00:21.156 | 00:00.000 | 00:11.090 [ 22
Rogerio 2 01:57.648 [ 00:02.922 | 00:02.922 | 00:18.234| 00:02.922 | 00:08.168 | 29
EnricRoig 2 01:57.691 [ 00:00.042 | 00:02.964 | 00:18.192 | 00:02.964| 00:08.126 9
bicax 2 02:00.178 [ 00:02.487 | 00:05.452| 00:15.704| 00:05.452 | 00:05.638 | 36
MercurioCooper 2 02:00.367 [ 00:00.188 | 00:05.640 | 00:15.516 | 00:05.640 | 00:05.450 | 38
Marcial 2 02:00.644 [ 00:00.277 ] 00:05.917] 00:15.239 | 00:05.917| 00:05.173 | 24
Maurici 2 02:00.976 [ 00:00.331 | 00:06.249 | 00:14.907 | 00:06.249 | 00:04.841 22
Pepo 2 02:02.023 [ 00:01.047 | 00:07.296 | 00:13.860 | 00:07.296 | 00:03.794| 20
AVG72 2 02:02.596 [ 00:00.573 | 00:07.870| 00:13.286 | 00:07.870 | 00:03.220 | 22
Figuers 2 02:03.623 [ 00:01.026 | 00:08.896 | 00:12.260 | 00:08.896 | 00:02.194 16
DavidEIMano 2 02:03.914 [ 00:00.291 | 00:09.187 | 00:11.969 | 00:09.187 | 00:01.903 | 27
MarcPC 2 02:04.112 [ 00:00.198 | 00:09.386 | 00:11.770| 00:09.386 | 00:01.704| 24
Farrry 2 02:04.544 | 00:00.432 | 00:09.818| 00:11.338 | 00:09.818 | 00:01.272 6
Hopegreen 2 02:04.991 [ 00:00.446 | 00:10.264 | 00:10.892 | 00:10.264 | 00:00.826 19
Incivico 2 02:05.772 | 00:00.781 | 00:11.046| 00:10.110 | 00:11.046 | 00:00.044 15
Lolomotion 2 02:05.829 | 00:00.056 | 00:11.103 | 00:10.053 | 00:11.103 | 00:00.012| 32
IgnasiRS iniciacion 02:06.123 [ 00:00.293 | 00:11.396 | 00:09.760 | 00:00.000 | 00:13.434 10
Roka 2 02:06.365 [ 00:00.242 | 00:11.639| 00:09.517 | 00:11.639 | 00:00.548 | 47
Ewok 2 02:07.080 [ 00:00.715| 00:12.354| 00:08.802 | 00:12.354 | 00:01.263 10
OprJulito 2 02:07.205 [ 00:00.124 | 00:12.479 | 00:08.677 | 00:12.479 | 00:01.388 17
RaulM3Rat 2 02:07.872 [ 00:00.667 | 00:13.146 | 00:08.010 | 00:13.146 | 00:02.055 9
Renesis2 iniciacion 02:09.102 [ 00:01.229 | 00:14.376 | 00:06.780 | 00:02.979 | 00:10.455| 29
IvanR56 iniciacion 02:09.539 [ 00:00.436 | 00:14.813 | 00:06.343 | 00:03.416| 00:10.018 | 22
RH iniciacion 02:09.561 [ 00:00.022 | 00:14.835| 00:06.321 | 00:03.438 | 00:09.995 9
Juanpe iniciacion 02:10.178 [ 00:00.616 | 00:15.452 | 00:05.704 | 00:04.055| 00:09.379 13
MarcGSI iniciacion 02:10.759 [ 00:00.581 | 00:16.033 | 00:05.123 | 00:04.636 | 00:08.798 16
Oskir 2 02:10.918 [ 00:00.158 | 00:16.191 | 00:04.965| 00:16.191 | 00:05.100 [ 27
Juanlu iniciacion 02:11.440 [ 00:00.521 | 00:16.713 | 00:04.443 | 00:05.316| 00:08.117| 34
VictorCRS iniciacion 02:11.881 [ 00:00.441 | 00:17.155| 00:04.001 | 00:05.758| 00:07.676 8
Suki iniciacion 02:12.152 ( 00:00.270 | 00:17.425| 00:03.731| 00:06.028 | 00:07.405 15
Invetos iniciacion 02:12.474 [ 00:00.322 | 00:17.748 | 00:03.408 | 00:06.351 | 00:07.083 | 23
EduBCN iniciacion 02:12.923 [ 00:00.448 | 00:18.197 | 00:02.959 | 00:06.800 | 00:06.634 8
Meganer2 iniciacion 02:13.060 [ 00:00.137| 00:18.334 | 00:02.822 | 00:06.937 | 00:06.497 34
Leonelli iniciacion 02:13.239 [ 00:00.178 | 00:18.512] 00:02.644 | 00:07.115| 00:06.318| 31
Caroslasa iniciacion 02:13.254 | 00:00.015| 00:18.528 | 00:02.628 | 00:07.131 | 00:06.302 14
miguelpatus iniciacion 02:13.303 [ 00:00.048 | 00:18.576 | 00:02.580| 00:07.179 [ 00:06.254| 27
Berny iniciacion 02:13.709 [ 00:00.406 | 00:18.983 | 00:02.173 | 00:07.586 | 00:05.847 7
EsteveZ4M iniciacion 02:13.729 [ 00:00.020 | 00:19.003 | 00:02.153 | 00:07.606 | 00:05.827 7
Roger Mk3 iniciacion 02:13.776 [ 00:00.047 | 00:19.050| 00:02.106 | 00:07.653 | 00:05.780| 24
Chicharrilla666 iniciacion 02:13.875 | 00:00.098 | 00:19.149 | 00:02.007 | 00:07.752| 00:05.682 8
derallye iniciacion 02:14.063 | 00:00.187 | 00:19.336| 00:01.820 | 00:07.939 | 00:05.494 14
Evotecno iniciacion 02:14.174 | 00:00.111 | 00:19.448 | 00:01.708 | 00:08.051 | 00:05.383 10
Ceriya iniciacion 02:14.344 [ 00:00.170 | 00:19.618 | 00:01.538 | 00:08.221 | 00:05.212 19
AlbertGSI iniciacion 02:15.258 | 00:00.913 | 00:20.532| 00:00.624 | 00:09.135 | 00:04.298 13
Augusto iniciacion 02:15.347 | 00:00.088 | 00:20.621 | 00:00.535| 00:09.224 | 00:04.209 13
CristianST iniciacion 02:15.574 [ 00:00.226 | 00:20.847 | 00:00.309 | 00:09.450 | 00:03.983 8
Mikilops iniciacion 02:15.585 [ 00:00.011 | 00:20.859 | 00:00.297 | 00:09.462 | 00:03.972 16
EloiSubaru iniciacion 02:15.745 [ 00:00.160 | 00:21.019| 00:00.137 | 00:09.622 | 00:03.811 21
Dapecsa iniciacion 02:16.235[ 00:00.489 | 00:21.509 | 00:00.352 | 00:10.112 | 00:03.322 31
kuato iniciacion 02:16.240 [ 00:00.004 | 00:21.514 | 00:00.357 | 00:10.117 | 00:03.317| 26
Lti iniciacion 02:16.452 [ 00:00.212 | 00:21.726 | 00:00.569 | 00:10.329 | 00:03.104| 21
Andreu iniciacion 02:16.535 [ 00:00.082 | 00:21.809 | 00:00.652| 00:10.412| 00:03.022 8
tallerestiana iniciacion 02:16.552 00:00.016 | 00:21.825| 00:00.668 | 00:10.428 [ 00:03.005 21
Aran1600 iniciacion 02:16.625 [ 00:00.073 | 00:21.899 | 00:00.742 | 00:10.502 | 00:02.931 17
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Cartec 2 02:17.041 [ 00:00.415| 00:22.314| 00:01.157 | 00:22.314 [ 00:11.223 8
Meganerl iniciacion 02:17.368 | 00:00.327 | 00:22.642| 00:01.485| 00:11.245| 00:02.188 | 32
Angelservin iniciacion 02:17.679 | 00:00.310 | 00:22.953 | 00:01.796 | 00:11.556 [ 00:01.878 33
paujiman iniciacion 02:17.682 [ 00:00.002 | 00:22.956| 00:01.799 | 00:11.559 [ 00:01.875 15
Potecito iniciacion 02:18.591 | 00:00.908 | 00:23.864 | 00:02.708 | 00:12.468 [ 00:00.966 21
JoanRos iniciacion 02:19.537 | 00:00.946 | 00:24.811 [ 00:03.654 [ 00:13.414 | 00:00.020 16
JaviRc iniciacion 02:19.774 | 00:00.236 | 00:25.048 | 00:03.891 | 00:13.651 [ 00:00.216 11
Pelotilla iniciacion 02:19.835 [ 00:00.060 | 00:25.108 | 00:03.951 | 00:13.712 [ 00:00.277 27
Laure iniciacion 02:20.034 | 00:00.199 | 00:25.308 | 00:04.151 | 00:13.911 [ 00:00.476 15
DavidMorales iniciacion 02:20.079 | 00:00.045 | 00:25.353 [ 00:04.196 | 00:13.956 | 00:00.521 15
Acid22 iniciacion 02:20.515 | 00:00.435 | 00:25.788 | 00:04.631| 00:14.392 [ 00:00.957 8
PVW48 iniciacion 02:20.833 [ 00:00.318 | 00:26.107 | 00:04.950 | 00:14.710 [ 00:01.275 16
Spaidaman iniciacion 02:21.455 | 00:00.622 | 00:26.729 | 00:05.572 ] 00:15.332 | 00:01.897| 21
Rodasport iniciacion 02:21.712 | 00:00.256 | 00:26.985| 00:05.828 | 00:15.588 [ 00:02.154 24
CarlosNunes iniciacion 02:21.929 | 00:00.217 | 00:27.203 [ 00:06.046 | 00:15.806 | 00:02.372 4
FarresJr iniciacion 02:22.354 | 00:00.424 | 00:27.628 | 00:06.471 | 00:16.231 [ 00:02.797 13
Anton iniciacion 02:22.705 | 00:00.350 | 00:27.979| 00:06.822 | 00:16.582 [ 00:03.147 10
Delta iniciacion 02:23.338 | 00:00.633 | 00:28.612| 00:07.455| 00:17.215| 00:03.780 8
Renesis3 iniciacion 02:25.904 [ 00:02.565| 00:31.177 | 00:10.020 | 00:19.780 | 00:06.346 12
Marcos iniciacion 02:26.862 | 00:00.958 | 00:32.135] 00:10.978 | 00:20.738 [ 00:07.304 12
Jorge328 iniciacion 02:27.902 | 00:01.040 | 00:33.175] 00:12.018 | 00:21.778 [ 00:08.344 14
MarcFerrer iniciacion 02:28.499 [ 00:00.597 | 00:33.773 | 00:12.616 | 00:22.376 [ 00:08.942 14
Pere350Z iniciacion 02:29.757 | 00:01.257 | 00:35.031| 00:13.874 | 00:23.634 [ 00:10.199 9
Sato iniciacion 02:30.068 | 00:00.310 | 00:35.341| 00:14.184 | 00:23.944 [ 00:10.510 2
ManelLM iniciacion 02:31.703 [ 00:01.634 | 00:36.976| 00:15.819 | 00:25.579 [ 00:12.145 21
MarcCodina iniciacion 02:32.606 [ 00:00.903 | 00:37.880| 00:16.723 | 00:26.483 [ 00:13.048 2
OscarCuevas iniciacion 02:32.757 | 00:00.150 | 00:38.030| 00:16.873 | 00:26.633 [ 00:13.199 14
XaviPolo iniciacion 02:40.849 [ 00:08.092 | 00:46.123 | 00:24.966 | 00:34.726 [ 00:21.291 12
Xixinabo iniciacion 02:41.189 | 00:00.339 | 00:46.463 | 00:25.306 | 00:35.066 [ 00:21.631 2
CarsBySimon iniciacion 02:47.016  00:05.827| 00:52.290 | 00:31.133 | 00:40.893 | 00:27.458 12
Sermod 2 02:47.671 | 00:00.655 | 00:52.945| 00:31.788 | 00:52.945 | 00:41.854 1
Canyon iniciacion 02:48.782 | 00:01.111 | 00:54.056 | 00:32.899 | 00:42.659 [ 00:29.224 5
AngelM3 iniciacion 04:43.768 | 01:54.986 | 02:49.042 | 02:27.885| 02:37.645 | 02:24.211 3
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